
MUZIEJAUS LANKYMO TAISYKLĖS 

Bilietai 

• Bilietų kasa uždaroma likus vienai valandai iki Muziejaus darbo laiko pabaigos. 

• Prašom nepažeisti bilieto ir saugoti jį visą Muziejaus lankymo laiką. 

Vaikai 

• Prašom nepalikti vaikų be priežiūros.  

Ekspozicija 

• Draudžiama liesti Muziejaus eksponatus. 

• Draudžiama gadinti, naikinti arba savavališkai perkelti rekreacinius įrenginius, informacines 

rodykles, stendus ir kitus ženklus. 

• Prašom nebėgioti, netriukšmauti ir kitaip netrukdyti kitiems Muziejaus lankytojams. 

• Muziejaus ekspoziciją siūloma apžiūrėti specialiai pažymėtais maršrutais. 

Apsauga 

• Prieš patenkant į Muziejaus ekspozicines erdves Jūsų gali paprašyti pereiti per lankytojų patikros 

vartus ir parodyti asmeninius daiktus. 

Drabužinė ir daiktų saugojimo spintelės 

• Viršutinius drabužius, rankines, skėčius ir kitus asmeninius daiktus prašom palikti drabužinėje arba 

daiktų saugojimo spintelėse. Prašom nepalikti vertingų daiktų. Muziejus už paliktus daiktus 

neatsako.  

• Prašom nepalikti daiktų be priežiūros. Muziejaus darbuotojai turi teisę pašalinti be priežiūros 

paliktus daiktus. 

• Į Muziejaus ekspozicines erdves draudžiama įsinešti didelių matmenų asmeninius daiktus, rankines, 

lagaminus, krepšius, kuprines, portfelius ir kitus daiktus, kurie dėl savo formos ar dydžio gali kelti 

grėsmę ekspozicijoms.  

• Į Muziejaus ekspozicines erdves draudžiama eiti netinkamai apsirengus: plačiais ir 

besiplaikstančiais viršutiniais drabužiais, nešvariais drabužiais ir / arba avalyne, kurie gali padaryti 

žalą ekspozicinėms patalpoms, eksponatams ar kitų asmenų turtui. 

Fotografavimas 

• Muziejuje galima nemokamai fotografuoti ir filmuoti asmeniniais tikslais nenaudojant stovo, 

asmenukių lazdos ir blykstės. 

Maistas ir gėrimai 

• Draudžiama valgyti ir gerti Muziejaus patalpose, išskyrus specialiai pažymėtose vietose.  

• Draudžiama į Muziejaus ekspozicines erdves įsinešti maisto produktus ir gėrimus uždaroje arba 

atviroje taroje. 



• Draudžiama įsinešti alkoholinius gėrimus, narkotines ir psichotropines medžiagas ir / arba juos 

vartoti visoje Muziejaus teritorijoje. Į Muziejų neįleidžiami asmenys, apsvaigę nuo alkoholio, 

narkotinių arba kitų psichotropinių medžiagų. 

Šiukšlinimas 

• Draudžiama šiukšlinti visoje Muziejaus teritorijoje. 

Rūkymas 

• Draudžiama rūkyti visoje Muziejaus teritorijoje. 

Gyvūnai 

• Draudžiama į Muziejaus teritoriją įsivesti / įsinešti gyvūnus, išskyrus šunis vedlius.  

Dviračiai ir kitos transporto priemonės 

• Asmenys su riedučiais, paspirtukais, dviračiais, riedlentėmis, riedžiais ir kitomis nemotorinėmis 

transporto priemonėmis į Muziejaus teritoriją neįleidžiami.  

Dronai 

• Draudžiama Muziejaus teritorijoje leisti dronus ir kitas skraidykles.  

Pavojingi daiktai 

• Draudžiama į Muziejaus teritoriją įsinešti ginklus, peilius ir kitus pavojingus daiktus, kurie gali kelti 

grėsmę lankytojų arba Muziejaus darbuotojų sveikatai ir / arba eksponatams. 

Vaizdo kameros 

• Muziejaus patalpos ir teritorija stebimos vaizdo kameromis.  

Vykdymas 

• Muziejaus generalinio direktoriaus patvirtintos Muziejaus lankymo taisyklės yra taikomos visiems 

Muziejaus lankytojams.  

• Išsamiai su Muziejaus lankymo taisyklėmis galima susipažinti bilietų kasose. 

• Lankytojas, pirkdamas bilietą, patvirtina, kad yra susipažinęs su Muziejaus lankymo taisyklėmis, ir 

įsipareigoja jų besąlygiškai laikytis. 

• Lankytojas visiškai atsako už visą žalą, kilusią dėl šių Muziejaus lankymo taisyklių nesilaikymo. 

• Lankytojai, nesilaikantys Muziejaus lankymo taisyklių, gali būti paprašyti palikti Muziejaus 

patalpas.  


